= ®
| Wla Pavoni |

Dal 1905 macchine per caffé

LPGGRIO1EU

Famille
Type

Esthétique

Couleur
Finition
Type de logo

Technologie

Afficheur
Matériau de la machine

Capacité du réservoir a
grains de café

Broyeur a café
Broyeur a café

Chromé
Chromé
Appliqué

Oui
Acier trempé
500 g

Raccordement électrique

Puissance
Type de prise
Type de prise

310 W
(F;E) Schuko
Schuko

Informations logistiques

Largeur du produit
Profondeur du produit
Hauteur du produit

Largeur du produit
emballé

154 mm
230 mm
410 mm
400 mm

Matériau du corps

Matériau du réservoir &
grains

Type de broyeur
Diameétre de la fraise

Centralisateur de porte-
filtre

Tension
Fréquence

Longueur du cdble
d'alimentation

Profondeur du produit
emballé

Hauteur de I'emballage
secondaire

Poids net
Poids brut

Aluminium
Tritan

Plates
50 mm
Oui

220-240V
50/60 Hz
140 cm

200 mm
400 mm

5.300 kg
6.700 kg

LA PAVONI SPA

13/12/2024



	LPGGRI01EU
	Esthétique
	Technologie
	Raccordement électrique
	Informations logistiques


