

LPGGRI01EU

Famille	Broyeur à café
Type	Broyeur à café



Esthétique

Type de logo	Appliqué	Série	Cilindro
Couleur	Chromé	Couleur de la goulotte	Smoked
Finition	Polie/Satinée		

Technologie

Productivité	1.2-1.6 g/s Espresso	Capacité du réservoir à grains de café	500 g
Afficheur	Oui	Type de broyeur	Plates
Matériau du corps	Aluminium	Diamètre de la fraise	50 mm
Matériau de la machine	Acier trempé	Centralisateur de porte-filtre	Oui
Matériau du réservoir à grains	Tritan	Moteur en tours par minutes	1350

Raccordement électrique

Puissance	310 W	Longueur du câble d'alimentation	140 cm
Tension	220-240 V		
Fréquence	50/60 Hz	Type de prise	(F;E) Schuko

Informations logistiques

Largeur du produit	154 mm	Profondeur du produit emballé	400 mm
Profondeur du produit	230 mm		
Hauteur du produit	410 mm		

Largeur du produit emballé	230 mm	Hauteur de l'emballage secondaire	400 mm
		Poids net	5.300 kg
		Poids brut	6.700 kg